– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BOC AVIATION LIMITED
中銀航空租賃有限公司*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）
股份代號：2588

2022年6月9日舉行之股東週年大會的表決結果

中銀航空租賃有限公司（「本公司」）於2022年6月9日舉行之股東週年大會（「股東週

年大會」）上，所有列載於日期為2022年4月26日的股東週年大會通告（「通告」）內所

提呈決議案均以投票方式進行表決。通告中界定的詞彙在本公告中具有相同涵義。

表決結果

投票表決結果如下：

普通決議案#
票數（佔投票總數百分比）̂ 獲股東

通過贊成 反對

1. 省覽及採納截至2021年12月31日止

年度的財務報表以及董事聲明及核

數師報告。

640,673,597

(99.932337%)

433,795

(0.067663%)

是

2. 宣派截至2021年12月31日止年度末

期股息每股0.1733美元。

641,100,497

(99.998925%)

6,895

(0.001075%)

是

* 僅供識別

– 2 –

普通決議案#
票數（佔投票總數百分比）̂ 獲股東

通過贊成 反對

3(a). 重選張曉路為董事。 638,309,764
(99.563626%)

2,797,628
(0.436374%)

是

3(b). 重選Robert James MARTIN為董
事。

639,520,822
(99.752527%)

1,586,570
(0.247473%)

是

3(c). 重選陳靜為董事。 626,528,743
(97.726021%)

14,578,649
(2.273979%)

是

3(d). 重選董宗林為董事。 626,528,743
(97.726021%)

14,578,649
(2.273979%)

是

3(e). 重選王曉為董事。 635,562,109
(99.135046%)

5,545,283
(0.864954%)

是

3(f). 重選魏晗光為董事。 632,329,495
(98.630823%)

8,777,897
(1.369177%)

是

3(g). 重選戴德明為董事。 600,525,705
(93.670064%)

40,581,687
(6.329936%)

是

3(h). 重選Antony Nigel TYLER為董事。 641,051,497
(99.991281%)

55,895
(0.008719%)

是

4. 授權董事會或任何獲正式授權的董
事會委員會釐定截至2022年12月31
日止年度的董事薪酬。

641,086,301
(99.996710%)

21,091
(0.003290%)

是

5. 續聘PricewaterhouseCoopers LLP
為核數師並授權董事會或任何獲正
式授權的董事會委員會釐定其截至
2022年12月31日止年度的酬金。

636,343,722
(99.256962%)

4,763,670
(0.743038%)

是

6. 向董事授予購回不超過本公司現有
已發行股份總數10%之本公司股份
的一般授權。

640,742,397
(99.943068%)

364,995
(0.056932%)

是

7. 向董事授予發行、配發及處理不超
過本公司現有已發行股份總數10%
之本公司股份的一般授權。

553,738,662
(86.372216%)

87,368,730
(13.627784%)

是

8. 擴大授予董事的一般授權，以按購
回股份數目發行、配發及處理股份。

515,842,403
(80.461154%)

125,264,989
(19.538846%)

是

# 決議案全文載於通告內
^ 所有百分比均四捨五入至小數點後6位

– 3 –

出席率

本公司全體董事均親身或透過電子途徑出席股東週年大會。

附註：

(1) 已發行的股份數目以及持有人有權出席及於股東週年大會上就所提呈的決議案投票所涉及的股

份數目：694,010,334股。

(2) 按照上市規則第13.40條所載，持有人有權出席但須放棄投票贊成有關決議案所涉及的股份數

目：零。

(3) 根據上市規則要求，持有人須於股東週年大會上放棄投票所涉及的股份數目：零。

(4) 概無股東在通函中表明其有意於股東週年大會上就任何所提呈的決議案投反對票或放棄投票。

(5) 股東週年大會投票表決的計票監票人為本公司的香港證券登記處香港中央證券登記有限公司。

承董事會命

中銀航空租賃有限公司

張燕秋

公司秘書

香港，2022年6月9日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼非執行董事陳懷宇先生；執行董事
張曉路女士及Robert James Martin先生；非執行董事陳靜女士、董宗林先生、王曉
先生及魏晗光女士；以及獨立非執行董事戴德明先生、付舒拉先生、Antony Nigel

Tyler先生及楊賢博士。